Structurae isomorphicae [ing] de structura, formalis est structura
 sed aliquid ut in structura - partes $\left\{ \begin{array}{l} \text{maxima} \\ \text{explicanda} \end{array} \right\}$ $\left\{ \begin{array}{l} \text{maxima} \\ \text{explicanda} \end{array} \right\}$

Agitur de totis, compositis
 quae elementa constant
 quae constant, elementa sunt composita, intelligibilibus relata

structurae respicit totalitatem relationum partium
 elementum | ut in
 ad G.T.M.

non sicut dispositionis localis

fieri potest ut elementa sub specie imaginationis univalent

isomorphicae $\left\{ \begin{array}{l} \text{isomorphicae} \\ \text{equivales in structura} \end{array} \right\}$

Sed utrum quodam A continet a, b, c, ...
 P .. p, q, r, ...

A et P sunt structurae tunc A et P sunt isomorphicae, si

pro qualibet elemento in A habetur correspondens elementum in P
 pro qualibet relatione in A .. relatione in P
 pro qualibet resultante in A .. resultante in P

eg. correspondens $a \leftrightarrow p$
 $ab \leftrightarrow pqr$
 $(ab \rightarrow c) \leftrightarrow (p \rightarrow r)$

non dicimus elementa esse similia
 relationes esse similes
 resultatias esse similes

equivalemia elementum - et quod A et P sunt isomorphicae

quorum elementa relationis elementorum
 univalentis elementorum | parti modo possu | non in argumentis

Operantia
 cognoscitiva
 ut tota composite

concreta
 empirica
 intellectualia
 rationalia

schemata & priores
 lyricum
 aestheticum
 dramaticum
 practicum
 intellectualis
 mysticum

vivacitas
 si in schemate
 intellectuali

Operaciones
 cognoscitivas
 ut tota composite
 prout / pro- / predictiva
 / pro- / magisteriali
 operantia
 operata

experiri
 intelligere
 iudicare

Operata
 cognita
 ut tota composite

modus operata

potatis
 forma
 actus

experiri → actus
 → usus

intelligere

③ modus accumulationis
 know commonis (passive)
 part.
 methodis
 CC, nat
 phil
 se hanc amp
 thur
 (purpose applicatio)

② methodus ≡ anticipatio
 classica
 statistica
 genetica
 dialectica

① id quod intelligitur
 unitas-identitas-totum
 relatio

iudicare

Est, Non est, Nescio
 Certo, probabiliter

① primas → subst
 → accid

② hierarchia prim. acc.

genesis hier. prim. acc.

dialectica
 genesis in st. hum

③ metaphys. respicit explicata